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Viime vuoden toimintakertomus tilin-
päätöksineen on hyväksytty maaliskuussa 
hallituksen kokouksessa, ja STI:n jäsenjär-
jestöjen edustajat käsittelevät tilinpäätös-
asiakirjat vielä 15.5. pidettävässä yhdistyk-
sen kevätkokouksessa.

Toimintakertomuksen alussa kerrotaan 
STI:n toiminnasta ja toimintaympäristöstä 
yleisesti mm. seuraavaa: 

STI:n ensisijaisena tehtävänä on antaa 
täydentävää koulutusta teologian opiske-
lijoille, tukea heitä heidän opiskelussaan 
ja tuottaa hyvää materiaalia sekä teologien 
että maallikoiden käyttöön. Tässä STI pal-
velee sekä omia taustajärjestöjään että Suo-
men kirkkoa ja seurakuntia. 

Opiskelijoiden elämäntilanne on ylei-
sesti ottaen kovin toisenlainen kuin insti-
tuuttia perustettaessa lähes 20 vuotta sit-
ten. Vapaaehtoistoiminnalle ei jää samalla 
tavalla aikaa kuin ennen. Nuorten tiedot 
Raamatusta ja kristinopista vaihtelevat, ja 
teologisen ja hengellisen tiedon tarve on 
kasvamassa. Samalla kun yliopiston opin-
toja tiivistetään ja karsitaan, opetuksen 
tarve kasvaa muista syistä. STI:n toimin-
nalle on suuri tarve, jos vain opiskelijoiden 
aikataulukysymykset järjestyvät. 

Nuorten tilanteeseen vaikuttaa myös 
kirkon vähittäinen, mutta jatkuva radika-
lisoituminen. Opiskelija kohtaa kristillistä 
oppia ja etiikkaa koskevat jännitteet myös 
kirkon sisällä. Monissa asioissa, jois-
sa pappi ja teologi on aiemmin toiminut 
kristillisen siveyden esimerkkinä, kirkon 
työntekijät itse opettavat nykyään perin-
teelle vastakkaisella tavalla. Tämä tuottaa 
sekä ristiriitaa teologian opiskelijan elä-
mään että asettaa hänelle suuria vaatimuk-
sia, mikäli hän haluaa edustaa Raamatusta 
nousevaa uskoa ja elämää.

Tilastotietoina kerrotaan, että viime 
vuonna STI:n luennoilla kävi yhteensä 187 
eri ihmistä, joista teologian opiskelijoita 
oli 91 eli noin puolet. Luennoilla käy myös 
joitakin jo valmistuneita. Teologian opis-
kelijoiden osuus on vuosien varrella jonkin 
verran vähentynyt, mm. tiukentuneesta 
opiskelutahdista johtuen. Monilta teolo-
gian opinnot aloittavilta puuttuu nykyään 
myös hengellinen kutsumus. Helsingin 
yliopistossa teologian opinnot aloittavista 
noin 70 % on viime vuosina ollut naisia. 

Luentojen lisäksi opiskelijoita ja mui-
takin  teologiasta kiinnostuneita palvelee 
kirjasto, jossa oli vuoden lopussa 16 230 
nidettä. Kirjoja on sekä saatu lahjoituksena 
että ostettu. Kirkkohallituksen 3 500 eu-
ron avustus on käytetty lähinnä ulkomaisen 
kirjallisuuden hankintaan. Vuoden 2006 
aikana STI:ssä piti luentoja 27 eri henkilöä, 
joista teologian tohtoreita oli 7, muita toh-
toreita 3, teologian maistereita 13 ja muita 
4.

STI:n varsinaisia jäseniä ovat sen kah-
deksan jäsenjärjestöä. Tukijäseniä oli vuo-
den 2006 lopussa 2 507. Pääosa tuotoista, 
n. 82 %, tulee tukijäsenten kannatuksesta. 
Seurakunnissa kerättävät kolehdit tuovat n. 
3 %, jäsenjärjestöjen jäsenmaksut n. 6 %.  
Varsinaisen toiminnan tuottojen osuus on 
n. 9 %, joskin niihin liittyy yleensä myös 
hankintakuluja (työvoimakorvauksiin mat-
kakuluja, kirjamyyntiin kirjojen hankinta-
kulut jne.).

Tilikauden  tulos oli poistojen jälkeen 
5 410 euroa ylijäämäinen. Saamme jälleen 
kiitollisina ihmetellä Jumalan huolenpi-
toa kaikissa käytännön asioissakin. Kiitos 
kuuluu myös teille kaikille työmme ystävil-
le, jotka mahdollistatte STI:n työn jatkumi-
sen.
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